(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 86509 (F)LOTE 150, CORREGIMIENTO SAN
PABLO VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 9 ha 302 m² 50
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 9 ha 302 m² 50 dm²CON UN VALOR DE B/. 60.00(SESENTA
BALBOAS). EL VALOR DEL TRASPASO ES SESENTA Y SIETE MIL BALBOAS(B/. 67,000.00)
NORTE, SUR ESTE Y OESTE: MINISTERIO DE DESARROLLO AGROPECUARIO, (PROPIETARIO DESCONOCIDO).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ANA MATILDE  GRIMAS TERRADO  DE FANOVICH(CÉDULA 4-142-1186)TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES